Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nfi l»966/86

Em 05 de dezembro de 1,986

O Sr, Sleuterio Bnmo Malerba Pillio,

Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri.

buições legais:

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias de férias

relativas ao período de 13 de agosto de 1.985 à 12 de agosto de 1.986,
à seguinte Funcionária, no período abaixo:

BOMÍNIA LURDES MONTELATTO SALLES

De 02 de janeiro à 31 de janeiro de 1.98?

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário,

Louveira, 05 de dezem^bro de 1.986
1-----r—í)

DR. ELEüTéRIO BEÜRO MAL:SRBA FILHO

■ Prefeito Municipal =

Publicada e registrada no Departa ~
dezembro d'

Coordenadora Admin is t r at ivo